
 

 

 

KTU Diplomų įteikimo šventė vyks 

CTF, EVF, MGMF magistro studijų absolventams bei mokslo daktarams. 

 

Data 

2026 m. sausio 30 d. (penktadienis) 

Laikas 

11.00 val.  

Vieta 

KTU „Santakos“ slėnis, K. Baršausko g. 59, Kaunas 

 

 

INFORMACIJA MAGISTRAMS IR MOKSLO DAKTARAMS  

DĖL SAUSIO 30 D. (PENKTADIENĮ) VYKSIANČIOS  

KTU DIPLOMŲ ĮTEIKIMO ŠVENTĖS 

 

RENGINIO PROGRAMA 

11.00 

Šventės atidarymas 

Studentų himnas „Gaudeamus igitur“ 

Sveikinimo kalbos 

Diplomų įteikimas 

Meninis pasirodymas 

 

 

ATVYKIMAS 

— Maloniai prašome Jūsų ir Jūsų artimųjų, atvykus į šventę, automobilius statyti jiems 

numatytose vietose: Mechanikos ir dizaino fakulteto (įvažiavimas iš Slėnio g.) stovėjimo 

aikštelėje arba kitose viešosiose miesto stovėjimo  zonose.  

— Į šventę kviečiame atvykti Jus ir Jūsų artimuosius, svečių vietų skaičius salėje yra 

ribojamas. Kvietimas į renginį yra Jums ir dviem Jūsų svečiams.   

 

 

 

 

https://parkavimaskaune.lt/mokamos-stovejimo-zonos/


 

 

 

RENGINYS 

— Šventės erdvėje Jus pasitiks savanoriai, kurie informuos apie Jūsų sėdėjimo vietą. 

Prašome atsisėsti Jūsų grupei skirtose vietose.  Detalus sėdėjimo planas bus paskelbtas 

kelios dienos iki šventės http://diplomai.ktu.edu.  

— Renginys prasidės studentų himnu „Gaudeamus igitur“. Himnui pasibaigus neplojama.  

— Prie Jūsų sėdimų vietų bus savanoriai, kurie rūpinsis, kad atėjus laikui, tam tikra grupė 

būtų pakviesta prie scenos. Vedėjas Jus pakvies, kai reikės atsiimti diplomą.  

— Renginio metu fotografas įamžins kiekvieno absolvento diplomo įteikimo akimirką.  

— Diplomų įteikimo šventė bus transliuojama tiesiogiai oficialiame universiteto 

tinklalapyje http://diplomai.ktu.edu. 

— Po diplomų įteikimo ceremonijos, meninio pasirodymo metu paprašysime visų atsistoti 

ir išmesti savo turimas kepures į viršų.  

— Po renginio absolventai su savo artimaisiais ir kolegomis galės įsiamžinti prie tam skirtos 

fotografijų sienos, kuri bus pirmojo aukšto fojė.  

— Iki / po renginio visi absolventai galės fotografuotis prie mobilios foto būdelės ir iš karto 

pasiimti savo atspausdintas nuotraukas.   

— Prašome informuoti savo artimuosius, kad Jus sveikinti galės tik pasibaigus renginiui. 

 

APRANGA 

— Renginio apranga oficiali. Dar neturintys, bet norintys užsisakyti mantijas, turite 

susisiekti su savo fakulteto atstovybe ar savo grupės seniūnu. 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

— Pasirašymas diplomų registracijos knygoje vyks diplomų įteikimo šventės metu.  

— Po studijų baigimo studento IT paskyra taps neaktyvi jau kitą dieną po studijų 

nutraukimo, todėl rekomenduojame per šį laiką išsikelti visą svarbią informaciją. 

Prieigos prie KTU el. išteklių ir debesijos galios iki 2026 m. sausio 30 d. 

— Jūsų ir Jūsų artimųjų patogumui, pirmojo aukšto fojė veiks savitarnos rūbinė.  

— Informaciją apie fotografų nuotraukas kartu su diplomų įteikimo šventės apklausa 

gausite kartu su diplomu.  

— Jei turite klausimų, prašome kreiptis į fakulteto studijų centrą.  

http://diplomai.ktu.edu/
http://diplomai.ktu.edu/

